« Manlii, sed melius Mallii : non enim terminatur praecedens sillaba in N, in-

« choante sequente ab L. Mallius dictus est a malleo propter fortitudinem
;

« Malleus autem appellatur, quod mollia et calida cedat. Multi quoque Romani

«Mallii nominati sunt, sicut ille qui Gallos ex arce urbis depulit. Severus,

« unde Severinus tractuni nomen. J$or}9os grasce, latine adjutor; unde Roetius

« dirivatur. V. c. hoc est viri clarissimi. Et illustris : in senatu romano primus

« ordo illustrium, secundûs spectabilium, tercius clarissimorum erat. Ordina-

« rius, qui per ordinem militât, nec adhuc consecutus est aliquem gradum ho-

* noris. Idem et gregarius, id est humilis miles. Rursum ordinarii dicuntui qui

« in praelio primos ordines ducunt. Patricius, secundûs a rege dictus, quod sit

« pater civium. Memnius imitator, Quirinus hastatus, Aurelius dictus ab Aurélia

«familia; dicitur autem Aurélia ex Sabinis orta ab aureo elio, id est specioso

« sole cui sacrificabat lege festum Pompeium. Exutus ergo Boetius dignitatibus,

« proscriptione dampnatus, Campania .d. fere passuum millibus ex urbe reli-

« gatus exilio, punito idem Symmacho patricio, viro totius pietatis specimine.

« Cui perfidus Theodericus non tam similem inusserat quod reus majestatis

« una cum Boetio fuisset, vel sensisset; ger.erum autem ejus clarissimum atque

« catholicum Boetium, quem paulo ad hoc tantum sustulerat impio ense, que-

« madmodum socerum breviavit Symmachus, patricius, consul ordinarius, vir

«philosophus, qui antiqui Catonis fuit novellus imitator, sed virtutes veterum

« sanctissima religione transcendit. Dixit sententiam pro aleo (?) Titus in senatu

« parentesque suos imitatus historiamque romanam VII libris edidit. Galli

« Senones tenuere Romam, et cum in eo esset ut capitulum caperent, ubi erat

« templum Jovis, voce anseris excitati sunt Romani, isto Manilio pra:eunte, qui

.1 inihit singulare certamen Virodomaro et eum occidit atque torquem auream

« ejus cum signis abstulit. Unde poeta :

Aspice torquatum referentem signa Cauiillum.
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« De hujus familia fuil Boecius. Anicii Fabii ccc. erant dicti a crebris victoriis,

«de una familia, qui apud Cremeram vicum Apulegiae omnes in bello occisi

« sunt, uno tantum superstite qui iterum dîgnitatem roraanam restauravit. Pri-

« mum Anicii duo fuerunt, id est Decius pater et Decius filius, qui se devo-

« verunt raorti pro defensione rei publiée, et ab illis Romani Anicii dicuntur.